
ZARZĄDZENIE NR 52/2024 
PREZYDENTA MIASTA BOLESŁAWIEC 

z dnia 27 lutego 2024 r. 

w sprawie powołania Komisji ds. opiniowania ofert na wspieranie 
realizacji zadania publicznego z zakresu przedsięwzięć sportowych 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40; zm.: Dz. U. z 2023 r. poz. 572, 1463, 
1688), art.15 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 
publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2023 r. poz. 571), zarządzam, co 
następuje: 

§ 1. W celu wyboru ofert na wspieranie realizacji zadania publicznego 
z zakresu przedsięwzięć sportowych powołuję Komisję w składzie: 

1. Beata Sulska - pracownik Urzędu Miasta Bolesławiec, 

2. Dorota Szymańska - pracownik Urzędu Miasta Bolesławiec, 

3. Krzysztof Jakubczyc - pracownik Urzędu Miasta Bolesławiec, 

4. Anna Ropelewska - reprezentant organizacji pozarządowych. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. DSZ/DSZ 

 II Z-ca Prezydenta Miasta 
 

Iwona Mandżuk-Dudek 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1570975F-30D3-42D1-8BA5-0EEFFB251F26. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

W związku z ogłoszonym w dniu 2 lutego 2024 roku otwartym konkursem ofert 
na realizację w 2024 roku zadania publicznego z zakresu przedsięwzięć 
sportowych konieczne jest podjęcie zarządzenia ustalającego skład komisji 
powołanej w celu opiniowania złożonych ofert. DSZ/DSZ 

 

 II Z-ca Prezydenta Miasta 

  

Iwona Mandżuk-Dudek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1570975F-30D3-42D1-8BA5-0EEFFB251F26. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 52/2024 PREZYDENTA MIASTA BOLESŁAWIEC z dnia 27 lutego 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1

	§ 2
	Uzasadnienie


